AZIENDA MERIDIONALE ACQUE MESSINA s.pa.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

. 33-‘/')15'}. del :41_/47“1/204’1

OGGETTO: Fornitura di ricambi per filtri fotocatalitici installati ; n n.2 ispessitori dei fanghi e
nel manufatto di sollevamento iniziale del depuratore di Mili.
Importo spesa €2.520,00 +IVAal22 %

DITTA: B.M.B. Technologies & Services — —via Cappelletta n.90, 27040 Borgo Priolo PV
Fax 0983.822776 tel. 0383. 872800

IL DIRETTORE GENERALE'

PREMESSO che, presso il depuratore di Mili, ove confluiscono i reflui di gfan parte della Citta

di Messina, in alcune fasi del processo depurativo si possono sviluppare sostanze odorigene
moleste;

~che, il depuratore & posizionato in aree poste in prossimita del centro abitato del villaggio di Mili

_ - che, in particola:e;. in alcune sezioni atte alla depurazione sono installate coperture con
trattamento delle emissioni odorigene per mezzo di filtri fotocatalitici (n.2 vasche d'ispessimento

fanghi e il sollevamento iniziale); = -

CONSIDERATO che, appare utile sostituire i filtri fotocatalitici presenti all’impianto di Mili al
fine di ridurre le emissioni odbrigene, ¢ stato chiesto un preventivo alla ditta produttrice degli

stessi, la BM.B. Technologies & Services — via Cappelletta n.90, 27040 Borgo Priolo (PV), che
ha prodotto il preventivo n. 349/19, assunto al prot. AMAM col n.12562/19;

VISTA Vofferta n. 349/19 del 18.04.2019 prodotta dalla Ditta B.M.B. Technologies & Services |

— via Cappelletia n.90, 27040 Borgo Priolo (PV) per la fomiﬁxra di n.3 filtd ad €. 2.520,00 +
IVA, comprensiva di spese di trasporto; ' ' '



ATTESA la necessitd del provvedimento;

DETERMINA

[

. per le motivazioni esposte in narrativa, procederé aﬂé “Fornitura di ricambi per filtri
fatbcdtdlitici installati in n.2 ispessitori dei fanghi e .nel manufatto di sollevamento iniziale
del depuratore di Mili” preSso la Ditta B.M.B. Technologies & Services — via Cappelletta n.90,

27040 Borgo Priolo (PV), cosi come descritto nel preventivo allegato che ne fa parte integrante
|  del provvedimento; -
2. Autorizzare la spesa di € 2.520,00 + IVA al 22 %.

3. Autorizzare la Ragioneria ad émettere mandato di pagamento a favore della Ditta BM.B.
Technologles & Servmcs a mezzo bonifico bancario anticipato ad avviso di merce pronta
all’iban IT 89B 052 16557 3200 0000 000622, banca credito valtellinese.

4.. Notificare al semzw ragioneria per fe relative annota;ﬂom contabili di bilancio.

5. Alla spesa come sopra occorrente si fara fronte con prelievo dal bilancic AMAM 2019 che

presenta la necessaria copertura.

1l Tecnico proponente:




